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网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

网点地址

永康市华丰东路97号

方岩镇派溪村

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇前仓村金鸡路25号

象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

网点名称

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

网点地址

华丰西路127-133号

金城路106-116号

石柱镇妙端村

象珠镇清渭街天鹅西路

唐先镇唐先三村

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

联系电话

87170039

87211207

87355171

87310731

87500049

87229577

87441172

网点名称

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

九铃路支局

发投部

网点地址

龙山镇四路口上村

龙山镇桥下东村状元街

古山镇胡库工业区国光门业

九铃中路2033号

东塔路182、186号

九铃东路3090号

九州西路888号中央仓储中心

联系电话

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87128356

87128070

城乡各邮政网点、投递员均可订阅
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武义县2021年农村公路大中修及安全生命防护工程双舟线（武义董村段）于
2021 年 10 月 13 日开工，计划于 2021 年 11 月 30 日完工。因政府限电控能耗和
董村路段污水管道施工原因，未能按预定期限完成施工，现将完工时间延期至
2021 年 12 月 30 日；许曳线因电缆线、电线杆迁移等政策处理问题，柘坑村桩基
无法施工，现将柘坑村路段施工日期调整至2022年3月1日开工，计划于2022年
6月30日完工。施工期间造成不便，敬请社会各界予以谅解。

武义县公安局交通警察大队
武义县交通运输综合行政执法队

武义县通达公路养护工程有限公司
2021年12月9日

武义县2021年农村公路大中修及安全生命防护工程施工延期通告 信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
融媒体广告中心

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

永康市融媒体中心原广电二期大楼位于永康市广电路 168 号，地处
永康市溪心区块，东临南溪，南靠南溪湾公园，交通便利，环境优越,周边
高端住宅集聚，消费带动能力强。

大楼 2013 年建成，产权明晰无争议。大楼总建筑面积 22387 平方
米，地下 1 层，地面 8 层。1-3 层每层 3849 平方米，第 1、2 层层高 5.2 米，
其中第2层有一处面积为1189平方米的大厅，层高最低处8.8米，最高处
10 米；第 3 层层高 3.6 米；4-8 层每层 1169 平方米，层高 3.3 米；地下停车
场 1 层，3849 平方米，层高 5.2 米。大楼旁边有面积为 8635 平方米空地，
可同步规划利用。

现大楼计划启用，公开向社会招募意向性项目合作伙伴，热忱欢迎社
会各界联系洽谈。

大楼限制宾馆酒店、娱乐行业、医疗卫生行业项目。合作运营项目要
求一次性投资额2000万元以上。

联系人：叶女士
联系电话：0579-87332183 13858901366（591399）
招募洽谈时间：即日起至 12 月 31 日。
上午 8：30-11：30；下午 1：30-5：00（双休日除外）

永康市传媒集团有限公司
2021年12月9日

原广电二期大楼
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永康市融媒体中心原广电二期大楼
招募意向性合作运营项目启事


