的原的報

永康市融媒体中心原广电二期大楼 招募意向性合作运营项目启事

永康市融媒体中心原广电二期大楼位于永康市广电路 168号 地处永康市溪心区块,东临南溪,南靠南溪湾公园,交通便利,环境优越,周边高端住宅集聚,消费带动能力强。

大楼 2013年建成 ,产权明晰无争议。大楼总建筑面积 22387 平方米 地下1层 地面8层。1-3层每层3849 平方米 ,第1、2层层高5.2米 ,其中第2层有一处面积为1189 平方米的大厅 ,层高最低处8.8米 ,最高处10米 ;第3层层高3.6米 ;4-8层每层1169 平方米 ,层高3.3米 地下停车场1层 ,3849 平方米 ,层高5.2米。大楼旁边有面积为8635 平方米空地 ,可同步规划利用。

现大楼计划启用,公开向社会招募意向性项目合作伙伴,热忱欢迎社会各界联系洽谈。

大楼限制宾馆酒店、娱乐行业、医疗卫生行业项目。合作运营项目要求一次性投资额 2000 万元以上。

联系人:叶女士

联系电话:0579-87332183 13858901366(591399)

招募洽谈时间:即日起至12月31日。

上午8:30-11:30;下午1:30-5:00(双休日除外)

永康市传媒集团有限公司 2021年12月9日



武义县2021年农村公路大中修及安全生命防护工程施工延期通告

武义县2021年农村公路大中修及安全生命防护工程双舟线(武义董村段)于2021年10月13日开工,计划于2021年11月30日完工。因政府限电控能耗和董村路段污水管道施工原因,未能按预定期限完成施工,现将完工时间延期至2021年12月30日,许曳线因电缆线、电线杆迁移等政策处理问题, 柘坑村桩基无法施工, 现将柘坑村路段施工日期调整至2022年3月1日开工,计划于2022年6月30日完工。施工期间造成不便, 敬请社会各界予以谅解。

武义县公安局交通警察大队 武义县交通运输综合行政执法队 武义县通达公路养护工程有限公司 2021年12月9日

信息我们提供 机会请你把握

融媒体广告中心

地址:望春东路88号(永康日报大楼一楼) 0579-87138766

地址:广电路168号(广电广场门口) 0579-87332168

低增新冠度情帶落化防灌 高增为惯豐保港

193

勤洗手。要用肥皂(洗手液)和流动水或含有酒精的免水洗手液洗手



不要用脏手触摸眼睛、嘴巴、鼻子



咳嗽或打喷嚏时用纸巾或臂肘 遮掩住口鼻



使用公勺公筷

室内经常通风,定期进行清洁消毒



中宣部宣教局、国家卫生健康委宣传司 指导 永康市融媒体中心 宣

在这里,筑梦世界五金之都 在这里,悦享品质活力永康

2022年度《永康日报》与您约"订"

欢迎订阅 全年定价: 276元 城乡各邮政网点 投递员均可订阅

上门订阅热线: 87128027 87128042 87128043 投诉电话: 87128043





8	网点名称	网点地址	联系电话	网点名称	网点地址	联系电话	网点名称	网点地址	联系电话
	华丰路支局	永康市华丰东路97号	87176037	紫微路支局	华丰西路127-133号	87170039	四路支局	龙山镇四路口上村	87555021
	派溪支局	方岩镇派溪村	87300369	五金城支局	金城路106-116号	87211207	桥下支局	龙山镇桥下东村状元街	87475018
	西溪支局	西溪镇桐塘村西玉街43号	87400360	石柱支局	石柱镇妙端村	87355171	胡库支局	古山镇胡库工业区国光门业	87065368
	前仓支局	前仓镇前仓村金鸡路25号	87051044	清渭支局	象珠镇清渭街天鹅西路	87310731	三马支局	九铃中路2033号	87130676
	珠山支局	象珠一村双峰东路19号-21号	87567596	唐先支局	唐先镇唐先三村	87500049	东塔路支局	东塔路182、186号	87128606
5	花街支局	花街镇花街村桐花路198号	87291171	铜陵西路支局	经济开发区铜陵西路81号	87229577	九铃路支局	九铃东路3090号	87128356
4	解放街支局	解放街39号	87128035	芝英支局	芝英镇南市街10-12号	87441172	发投部	九州西路888号中央仓储中心	87128070

订阅地址: 融媒体广告中心: 0579-87332168(广电路168号) 永康日报大楼传达室: 0579-87138772(望春东路88号) 数字电视营业中心: 0579-89281269(龙川中路240号)